第７０回岡山県西部医用画像研究会のご案内

謹啓

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当会は、医用画像処理、医用信号処理に必要な知識と技術の習得を目的としています。

興味のある方ならどなたでもご参加いただけますので奮ってご参加ください。

謹白

記

【日 時】２０２４年９月２５日（水）19：00～20：30

【場 所】 金光病院 本館４階 研修室

【参加費】 ５００円

＜講 演＞ 19：00～19：50  座長 倉敷中央病院ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞ 古城剛先生

『STAT画像病理メカニズムの理解 PART 1』

脳疾患：脳血管障害、脳腫瘍、脱髄性疾患、認知症の読み方

   赤穂中央病院 脳神経外科部長 田淵 章先生

＜症 例＞ 20：00～20：30    症例検討会

※正面玄関前の駐車場は患者様が利用されます。

お車でお越しの方は地下駐車場をご利用いただきますようお願い申し上げます。

※19：00 以降の入館は正面玄関からのみとなります。全館禁煙です。

【問い合せ】金光病院 放射線科 田淵 真弘 TEL 0865-42-3211

共催 ／ 岡山県西部医用画像研究会

後援 ／ 岡山県診療放射線技師会